
Zarządzenie Nr WAO.0050.133.2023 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

 

 

           w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Liceum 

Ogólnokształcącego im. Karola Wojtyły w Łomiankach  

 

          Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  

(tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego 

im. Karola Wojtyły w Łomiankach przy ul. Staszica 2, przeprowadzony na podstawie 

Zarządzenia nr WAO.0050.97.2023 Burmistrza Łomianek z dnia 13 kwietnia 2023 r.  

w sprawie przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Liceum Ogólnokształcącego im. Karola Wojtyły w Łomiankach przy ul. Staszica 2 przez 

Komisję Konkursową powołaną Zarządzeniem nr WAO.0050.122.2023 Burmistrza Łomianek 

z dnia 17 maja 2023 r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia 

konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Karola 

Wojtyły w Łomiankach. 

 

§ 2. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2023-06-07T14:52:56+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




